
EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skeets Peppy Rooster1 19 Liehr, Jessica 13003 25751 4 64XTHÜR

Rising Star2 196 Roth, Maria 21244 22411 3 61,5SACHS

Gipsy3 18 Herpich, Heidi 28354 29303 2 56BAY



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skeets Peppy Rooster1 19 Liehr, Jessica 13003 25751 5 70,5XTHÜR

Rising Star2 196 Roth, Maria 21244 22411 4 70SACHS

DD More Than A Memory3 199 Roth, Isabel 14329 30764 3 69XSACHS

Sunny4 14 Donath, Sandra 26181 26446 2 68SACHS

Carmel's Bonnie Boy5 116 Kroll, Anja 21680 22431 1 66SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gipsy1 18 Herpich, Heidi 28354 29303 4BAY

Carmel's Bonnie Boy2 116 Kroll, Anja 21680 22431 3SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 196 Roth, Maria 21244 22411 5 64SACHS

DD More Than A Memory2 199 Roth, Isabel 14329 30764 4 63XSACHS

Sunny3 14 Donath, Sandra 26181 26446 3 61SACHS

Carmel's Bonnie Boy4 116 Kroll, Anja 21680 22431 2 57,5SACHS

Kamerun's Gaia5 20 Rentzsch, Ute 23997 25854 1 54SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 196 Roth, Maria 21244 22411 5SACHS

DD More Than A Memory2 199 Roth, Isabel 14329 30764 4XSACHS

Skeets Peppy Rooster3 19 Liehr, Jessica 13003 25751 3XTHÜR

Sunny4 14 Donath, Sandra 26181 26446 2SACHS

Carmel's Bonnie Boy5 116 Kroll, Anja 21680 22431 1SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carmel's Bonnie Boy1 116 Kroll, Anja 21680 22431 5SACHS

Skeets Peppy Rooster2 19 Liehr, Jessica 13003 25751 4XTHÜR

Gipsy3 18 Herpich, Heidi 28354 29303 3BAY

Kamerun's Gaia4 20 Rentzsch, Ute 23997 25854 2SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Cat1 219 Alt, Bruno 31504 32674 4 67CHBAWÜ



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 24 Helm, Kornelia 17570 21955 5SACHS

Colonel Cat2 219 Alt, Bruno 31504 32674 4CHBAWÜ

Sam3 214 Libuschewski, Tobias 29855 31361 3SACHS

Vana Dusty Bond4 175 Zenker, Doreen 25190 90008 2SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3/4 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Easys Power Uen1 195 Schmidt, Manuel 31712 21266 5 69,5SACHS

Colonel Cat2 219 Alt, Bruno 31504 32674 4 63,5CHBAWÜ

Shining Star Quent3 15 Prüfer, Kristin 26256 26540 3 62,5SACHS

HR Jacks Sanman4 25 Helm, Kornelia 17570 34316 2 54,5SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3/4 A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Easys Power Uen1 195 Schmidt, Manuel 31712 21266 5 66SACHS

Vana Dusty Bond2 175 Zenker, Doreen 25190 90008 4 55SACHS

Shining Star Quent3 15 Prüfer, Kristin 26256 26540 3 51,5SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3/4 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Easys Power Uen1 195 Schmidt, Manuel 31712 21266 5SACHS

Vana Dusty Bond2 175 Zenker, Doreen 25190 90008 4SACHS

Colonel Cat3 219 Alt, Bruno 31504 32674 3CHBAWÜ



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 214 Libuschewski, Tobias 29855 31361 5 67SACHS

Arabella2 200 Keil, Laura 30403 28450 4 66SACHS

FRS Tibullo3 88 Hettmann, Celine 29941 24119 3 65,5SACHS

Squanic4 216 Saure, Ceara 29571 32755 2 60,5B/BRA

Er Sonnys Flix5 130 Auerswald, Lara Bianca 31766 33616 1 57,5SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arabella1 200 Keil, Laura 30403 28450 4 65,5SACHS

Ayla2 221 Kittelmann, Michelle 31924 10841 3 45THÜR



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ayla1 176 Grimm, Edwina 29087 10841 5THÜR

Vana Dusty Bond2 175 Zenker, Doreen 25190 90008 4SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FRS Tibullo1 88 Hettmann, Celine 29941 24119 5SACHS

Sam2 214 Libuschewski, Tobias 29855 31361 4SACHS

Arabella3 200 Keil, Laura 30403 28450 3SACHS

Cheyenne4 23 Link, Inola 28653 21955 2SACHS

Squanic5 216 Saure, Ceara 29571 32755 1B/BRA



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FRS Tibullo1 88 Hettmann, Celine 29941 24119 4 67SACHS

Squanic2 216 Saure, Ceara 29571 32755 3 64,5B/BRA



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Easys Power Uen1 195 Schmidt, Manuel 31712 21266 5SACHS

Cheyenne2 23 Link, Inola 28653 21955 4SACHS

Squanic3 216 Saure, Ceara 29571 32755 3B/BRA

Ayla4 221 Kittelmann, Michelle 31924 10841 2THÜR

FRS Tibullo5 88 Hettmann, Celine 29941 24119 1SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CG Kairo1 120 Dittrich, Livgret 90007 90003 5 63,5

HC Burning Heart2 53 Mehlhorn, Emely 90006 28049 4 59X

San Diego3 187 Völkel, Sophia 90004 90001 3 58,5

Komdia4 224 Gold, Lara 90008 90007 2 56,5

Silver Moon5 197 Seidel, Antonia 90002 25476 1 54



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Komdia1 224 Gold, Lara 90008 90007 5 52,5

HC Burning Heart2 53 Mehlhorn, Emely 90006 28049 4 50,5X

San Diego3 187 Völkel, Sophia 90004 90001 3 49,5

Silver Moon4 197 Seidel, Antonia 90002 25476 2 45,5



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Burning Heart1 53 Mehlhorn, Emely 90006 28049 5X

Komdia2 224 Gold, Lara 90008 90007 4

CG Kairo3 120 Dittrich, Livgret 90007 90003 3

San Diego3 187 Völkel, Sophia 90004 90001 3

Silver Moon5 197 Seidel, Antonia 90002 25476 1



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Burning Heart1 53 Mehlhorn, Emely 90006 28049 5X

Maya2 223 Dittrich, Livgret 90007 90006 4

Absolutlycaptivating3 52 Goldmann, Lara 90005 90005 3

San Diego4 187 Völkel, Sophia 90004 90001 2



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 Super Trail Jackpot Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 196 Roth, Maria 21244 22411 76SACHS

Arabella2 200 Keil, Laura 30403 28450 74SACHS

Sunny3 14 Donath, Sandra 26181 26446 69SACHS

Kamerun's Gaia4 20 Rentzsch, Ute 23997 25854 64,5SACHS

Carmel's Bonnie Boy5 116 Kroll, Anja 21680 22431SACHS

Vana Dusty Bond5 175 Zenker, Doreen 25190 90008SACHS

DD More Than A Memory5 199 Roth, Isabel 14329 30764XSACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun S14 Kostüm Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arabella1 200 Keil, Laura 30403 28450SACHS

Ayla2 222 Kittelmann, Maria 31923 10841THÜR

Squanic3 216 Saure, Ceara 29571 32755B/BRA

Shining Star Quent4 15 Prüfer, Kristin 26256 26540SACHS



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun S16 Ranchriding Classic Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 196 Roth, Maria 21244 22411 71SACHS

DD More Than A Memory2 199 Roth, Isabel 14329 30764 70XSACHS

Sunny3 14 Donath, Sandra 26181 26446 64SACHS

Colonel Cat4 219 Alt, Bruno 31504 32674 57CHBAWÜ

Arabella5 200 Keil, Laura 30403 28450 53SACHS


